de trabajo, cuando el volumen de toneladas tratadas, toneladas pesadas en cada una de las básculas 
de GESMAT en la provincia de Toledo y que figura en las facturas de GESMAT en concepto de toneladas 
tratadas, regrese a los niveles del año 2010, siendo las toneladas tratadas en el año 2010, trescientas 
veintinueve mil ciento dieciocho (329.118). Informando la empresa semestralmente de la evolución de 
las toneladas tratadas.

DISPOSICIÓN FINAL 

En lo no previsto en el presente Convenio, se estará a lo dispuesto en el Convenio General del sector 
y demás disposiciones de general aplicación.